
 
 

UCHWAŁA NR 36/IX/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 620/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
z dnia 8 lutego 2023 r. dotyczącej określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 620/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
8 lutego 2023 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie 
Gminy Konstancin-Jeziorna, skreśla pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 8847


	UCHWAŁA NR 36/IX/5/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-17T08:39:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




